Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Г. N 37^

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Присвоить «Третий спортивный разряд» по плаванию:
№
п/п

Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Подпятников Егор Михайлович
2. Кузнецов Никита Алексеевич

2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по плаванию:
№
п/п

Фамилия, имя, отче’ство спортсмена

1. Пермяков Арсений Львович

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной
политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

Временно исполняющий г1оМОШчйя0ТйУ.
Главы города Курда.^ы'

Коптин Лчексшдр Сергеевич < g
(3522)42-88-94 доб. 360 А \

А.Н. Аргышева